
 

Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01-Kualiteti Lokali në Gjilan GJI005 €51,100 L21 €51,100 L25 €42,500 0 €0

2 Njësia nr.02-KB Novobërda Toka dhe Objekti GJI142 €0 0 €0 0 €0 0 €0

3 Njësia nr.03-Lux Lokali 30 Korriku II në Mitrovicën Veriore MIT039 €18,100 L29 €18,100 L43 €16,000 L75 €12,100

4 Njësia nr.04-Lux Lokali 30 Korriku I në Mitrovicën Veriore MIT039 €30,100 L30 €30,100 L73 €27,500 L76 €22,000

5 Njësia nr.05-Lux Lokali Liria II në Mitrovicën Veriore MIT039 €141,101 L31 €141,101 L58 €126,200 L69 €55,555

6 Njësia nr.06-Lux Lokali Univerzal në Mitrovicën Veriore MIT039 €0 0 €0 0 €0 0 €0

7 Njësia nr.07-Lux Lokali Shija II në Mitrovicën Jugore MIT039 €9,100 L22 €9,100 L46 €5,500 L04 €1,500

8 Njësia nr.08-Lux Lokali Dëshira e Juaj I në Mitrovicën Jugore MIT039 €31,500 L47 €31,500 0 €0 0 €0

9 Njësia nr.09-Lux Lokali Dëshira e Juaj II në Mitrovicën Jugore MIT039 €15,100 L48 €15,100 L56 €13,189 0 €0

10 Njësia nr.10-Lux Lokali Kristal MIT039 €17,100 L49 €17,100 L23 €6,100 0 €0

11 Njësia nr.11-Lux Lokali Napred MIT039 €16,125 L52 €16,125 L57 € 14,099 0 € 0

12 Njësia nr.12-Lux Lokali Mebëll në Mitrovicën Veriore MIT039 €101,999 L74 €101,999 L20 € 57,000 L54 REFUZIM 8.11 RrT

13 Njësia nr.13-Bagat Lokali në Mitrovicën Veriore MIT152 €75,000 L55 €75,000 L32 € 54,100 L14 € 50,450

14 Njësia nr.14-Inkol Lokali në Mitrovicën Veriore MIT161 €170,010 L39 €170,010 L15 € 51,300 0 € 0

15 Njësia nr.15-IMB Lokali 8 MIT001 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

16 Njësia nr.16-Parcela nr.433-28 ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

17 Njësia nr.17-Parcelat nr.56-30 dhe 56-41 ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Njësia nr.18-Parcela nr.1-3 në ZK Kosh PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Njësia nr.19-KB Bec - Objekti i Administratës PEJ003 €117,000 L13 €117,000 L50 € 70,000 L51 € 64,000

20 Njësia nr.20-Parcelat nr.5-0 dhe 139-0 ZK Rracaj PEJ029 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

21 Njësia nr.21-NT Agrodukagjini-Depo tek Tregu i Gjelbër 2 PEJ140 €68,777 L18 €68,777 0 € 0 0 € 0

22 Njësia nr.22-NT Agrodukagjini-Depo tek Tregu i Gjelbër 3 PEJ140 €47,210 L19 €47,210 0 € 0 0 € 0

23 Njësia nr.24-Mulliri Lokali në Obiliq PRN113 €30,000 L08 €30,000 L16 € 25,020 0 € 0

24 Njësia nr.25-Urata Lokali nr.25 në Dardani PRN103 €31,600 L77 €31,600 L35 € 17,800 L11 € 15,500

25 Njësia nr.26-NSH NBI Rahoveci-Prona në Radost 7, Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

26 Njësia nr.27-NSH NBI Rahoveci-Prona në Radost 8, Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

27 Njësia nr.28-NSH NBI Rahoveci-Prona në Radost 9, Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

28 Njësia nr.29-NSh Zadruga Shtërpce-Prona në Brod 4 GJI033 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

29 Njësia nr.30-NSh Zhupa Reqane-Prona në Gornjasellë 2 PRZ043 €55,555 L80 €55,555 L40 € 51,590 L36 € 51,555

30 Njësia nr.31-NSh Zhupa Reqane-Prona në Gornjasellë 3 PRZ043 €75,555 L81 €75,555 L65 € 25,555 L05 € 11,159

31 Njësia nr.32-NSh Zhupa Reqane-Prona në Lubinje e Epërme 1 PRZ043 €111,111 L82 €111,111 L10 € 15,500 L38 € 13,600

32 Njësia nr.33-NSh Zhupa Reqane-Prona në Reçan 2 PRZ045 €31,100 L26 €31,100 L67 € 12,500 0 € 0

33 Njësia nr.34-NSh Zhupa Reqane-Prona në Reçan 3 PRZ046 €77,119 L42 €77,119 L68 € 15,222 0 € 0

34 Njësia nr.35-NSH IT Drateks-Lokali afarist nr.4 në Dragash PRZ032 €21,112 L17 €21,112 L01 € 11,000 0 € 0

35 Njësia nr.36-NSH Zhupa Reqane-Shitorja nr.2 në Drajçiq PRZ043 €12,105 L37 €12,105 L06 € 5,110 0 € 0

36 Njësia nr.37-NSH Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Buçe, Dragash PRZ007 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

37 Njësia nr.38-NSH Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Bellobrad, Dragash PRZ007 €8,000 L71 €8,000 0 € 0 0 € 0

38 Njësia nr.39-NSH Sharrprodhimi-Lokali afarist Nr.3 në Dragash PRZ007 €32,062 L62 €32,062 L02 € 10,050 0 € 0

39 Njësia nr.40-NSH Sharrprodhimi-Lokali afarist Nr.4 në Dragash PRZ007 €20,113 L63 €20,113 L03 € 10,060 0 € 0

€1,414,754

82

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 58

Data e Ofertimit: 07.09.2022

SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT MË TË LARTË

TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA

Nr. Zyret RegjionaleNjësitë
Tre Ofertuesit me çmim më të lartë

Çmimi më i Lartë

ZR PRIZREN

AKP ID

ZR GJILAN

ZR MITROVICË

ZR PEJË

ZR PRISHTINË


